ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период с 21 по 25 сентября 2020 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 В базах ФСНБ ред. 2017 и 2020 годов у расценок с  ФЕР04-00-01-001 по 04-00-01-

007 скорректирована стоимость прямых затрат и стоимость материалов.
 В  базах  ССЦ  01.2000  Санкт-Петербург  начиная   с  01.2020  по  09.2020

скорректирована перевозка.

Созданы базы:
 Ежемесячные ССЦ к ТЕР Ленинградская область ред. 2014 сентябрь 2020.
 Ежемесячные Индексы к ТЕР Ленинградская область ред. 2014 сентябрь 2020.
 Каталог текущих цен Московская область сентябрь 2020.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2020) для Московской области за сентябрь

2020.
 Ежемесячные индексы к ТЕР ред. 2014 Новгородской области сентябрь 2020.

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"